
Uchwała Nr XIV/163/2004
Rady Gminy Darłowo
z dnia 17 czerwca 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 109
Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003
roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/ po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej
Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

1. Zmniejszyć dochody w budżecie Gminy na 2004 rok o kwotę 150 000 zł
- Dz. 750 , rozdz. 75095 § 0480

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

2. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy na 2004 rok o kwotę 253 353 zł
- Dz. 756 , rozdz. 75618 § 0480 150 000 zł

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
- Dz. 758 , rozdz. 75805 § 2920 153 353 zł

z tytułu zwiększenia subwencji rekompensującej

3. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy na 2004 rok o kwotę 106 353zł
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 4210 16 000 zł

na zakup rur betonowych i tłucznia
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050 25 000 zł

z przeznaczeniem na dokończenie zadań inwestycyjnych
- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 4300 25 000 zł

z przeznaczeniem na koncepcję zagospodarowania nieruchomości
w Bobolinie oraz na opracowanie lokalnego planu rozwoju Gminy

- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 6050 8 353 zł
na wydatki inwestycyjne dot. Urzędu Gminy

- Dz. 754 , rozdz.75412 § 2820 3 000 zł
dotacja dla OSP Wieko wice

- Dz. 900 , rozdz. 90015 § 6050 10 000 zł
oświetlenie uliczne - inwestycje

-Dz. 921 , rozdz. 92109 §6050 19 000 zł
rozbudowa świetlicy wiejskiej w Bukowie Morskim

4. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy na rok 2004 o kwotę 3 000 zł
- Dz. 754 , rozdz. 75412 § 4210

zakup materiałów dla OSP



§ 2

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 16 825 283 zł

w tym : zadania zlecone 1 312413 zł
2. Wydatki 16 550 312 zł

w tym : zadania zlecone 1 312413 zł
3. Nadwyżka w wysokości 274 971 zł

która przeznaczona jest na spłatę kredytu i pożyczki

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo


